第六条  技术情报和资料的保密 

1、对于甲方提供的所有资料，乙方负有保密责任。未经甲方书面同意，乙方不得许

可其他单位使用，也不得以任何方式向其他单位加以披露。 

2、乙方所提交的成果文件的所有权及著作权归属甲方。未经甲方书面同意，不得自

行使用或许可其他单位使用，也不得以任何方式向其他单位加以披露。 

3、本条规定的各方保密义务应存续于本合同履行期间，并在合同终止后持续有效，

除非受强制性的法律规定予以披露。 

第七条  费用及支付方法 

1、 本合同总价¥ 1144270 元（大写人民币 壹佰壹拾肆万肆仟贰佰柒拾元整）。 

1.1本合同价为含税暂定总价，合同采用固定单价方式，最终按实际完成的工作内

容和工作量计算，且最终结算价不得超过合同价及最终批复金额；本项目增值税

税率为 6%，如遇国家政策调整，合同不含税金额不变，税金按实调整。 

1.2本项目地铁监测保护内容报价依据《工程勘察设计收费标准(2002年修订本)》 

2、本合同款项按照以下方式支付。 

（1）付款条件：分期付款 

（2）付款内容：（分期付款） 

（1）合同签订后支付合同价的 30%； 

（2）完成全部监测工作、提交总结报告后，支付至合同价的 80%；